

1	2	3	4	5	6	7
		1501 - 2000 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 500- 2000 мм)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	6,4000	57,66	369,024
	8795465213232 3	Радиатор	buc	8,0000	1 358,00	10 864,000
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0800	28,00	2,240
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,4000	0,50	0,200
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	48,0000	1,00	48,000
249	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 3/4"-1") кран подачи ф-25мм	buc	8,0000	52,382	419,054
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,8400	57,66	106,094
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	8,0000	38,00	304,000
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,3200	28,00	8,960
250	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 3/4"-1") кран обратки ф25мм	buc	8,0000	52,382	419,054
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,8400	57,66	106,094
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	8,0000	38,00	304,000
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,3200	28,00	8,960
251	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 25 мм)	m	45,0000	41,604	1 872,180
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	18,0000	57,66	1 037,880
	2521216710000	Teava din polietilena sau	m	46,3500	18,00	834,300

